
令和７年 2 月吉日 

関係各位 

                                             一般社団法人栃木県臨床工学技士会 

会長 阿部 政利（公印省略） 

        

2024 年度 血液浄化セミナー2（二ノ巻“エコー”）ご案内 

 

主 催：（一社）栃木県臨床工学技士会 

共 催：栃木県透析懇談会 

共 催：メディキット株式会社 

 

拝啓 

時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は栃木県臨床工学技士会の活動にご支援ご協力を賜り、誠に有り難く存じます。 

このたび、「2024 年度 血液浄化セミナー2」を下記の通り開催することになりました。 

多数の方のご参加をお待ちしております。よろしくお願い致します。 

 末筆ながら、皆様の今後益々のご発展をお祈り致すと共に、今後ともより一層の当会へのご指導、ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対  象 ：透析医療に従事しているコメディカルスタッフ及び学生 

日  時 ：2025 年３月１６日（日）１０：００ ～ １３：３５ 

場  所 ：現地参加 ：ライトキューブ宇都宮（1 階 小会議室 107,108）＜講演＋ハンズオン＞ 

Web 参加 ：Zoom による配信＜講演のみ＞ 

定  員 ：50 名 

申込締切日：2025 年 3 月 15 日（土）※コンビニ/ATM 払いでの申し込みの締め切りは 3 月 14 日（金）まで 

参加費用 ： 会員  500 円（栃木県臨床工学技士会会員、日本臨床工学技士会会員、栃木県透析懇談会会員） 

非会員 1,000 円 

学生      無料 

※現地参加、Web 参加共に参加費は同じです 

※現地参加の場合、駐車場代として 500 円を補填します 

 

【申込方法】 

栃木県臨床工学技士会ホームページから Peatix での申し込み（Peatix 内の注意事項をよくご確認ください） 

※申し込みに際し、ご連絡いただいた内容につきましては、個人情報保護法を遵守し、今回の 2024 年度血液

浄化セミナー2 の運営以外の目的では使用いたしません。 

 

お問い合わせ先：栃木県臨床工学技士会 事務局  担当：坂本・新部 

      Mail：totirinjimukyoku@gmail.com 


